REGIÃO AUTÔNOMA DOS AÇORES
PRESIDÊNCIA DO GOVERNO

Gabinete do Subsecretário Regional da Presidência

Sua Excelência

Presidente da Assembléia Legislativa
da Região Autônoma dos Açores

Sua Referência Sua Comunicação

0.

I

Nossa Referência Data

2021.10.20

Assunto: Retirada da Proposta de Decreto Legislativo Regional 18/XII - Segunda
alteração ao Decreto Legislativo Regional n.° 15/2014/A, de 20 de agosto, alterado pelo
Decreto Legislativo Regional n.° 6/2017/A, de 7 de agosto, que estabelece o Sistema de
Fiscalização e Controlo do Abastecimento de Gasóleo à Agricultura e à Pesca na Região
Autônoma dos Açores.

O Governo Regional entrega à Mesa da Assembléia Legislativa da Região Autônoma dos
Açores e a Vossa Excelência, ofício de retirada do diploma identificado em epígrafe.

5
Com os melhores cumprimentos.

o Subsecretário Regional da Presidência,

Pedro de Faria ( Castro

E/3013/2021 Proc.º 102/18/XII 20/10/2021